
[T DTRECCION ADA^INISTRACION Y FINANZAS
itunlclpalldad de Chlllán Viejo

DECRETO ALCALDICIO NO

Chillán Viejo, 0I SEP 2021

PERMTSO ADMINISTRAT]VO A DOÑA
SUSANA RIQUELME CASTILLO PERSONAL
A HONORARIO

5285

VISTOS:

I .- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Adm¡n¡strativo, para funcionarios
Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldic¡o N' 3774 del 051071202'l
y 3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- El Decreto No 'l I l0 de fecha 2310212021 que
aprueba contrato de prestación de servicios a honorarios

c).- La solicitud presentada por SUSANA RIQUELME
CASTILLO para que se le conceda Perm¡so Administrativo por lz día y la autorización dada
por la Sra. Administradora Municipal.

saldo dispon¡ble de 1 Tz dias.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRE E Y ARCHIVESE.

MONTTI OLATE

PAL (s)

un¡cipa¡ (SM), Direclora de Administración y F¡nanzas (DAF), Direclor Control lnterno Mun¡cipal (DCl);

PATR
SEC

LMO/O
Alcalde

L

OUE

ETAR
IA

Contra neralde la República (SIAPER); Un¡dad de Personal; lnteresado

\¡

DECRETO:

l.- AUTORIZA yz dia de Permiso Adm¡n¡strativo a

SUSANA RIOUELME CASTILLO, HONORARIO, por el día 0610912021 PM, quedándole un

BUSTOS

- I §iP 2C21


